
※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

高橋建設株式会社

株式会社谷脇組

株式会社只石組

株式会社柳沼

小廣川建設株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

3,600,000円

円

円

円

円

3,670,000円

3,700,000円

3,800,000円

3,750,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

掘削V=40.7㎡、コンクリートブロック積A=49㎡、コンクリート構造物取壊し工N=1式、舗装工
A=42.6㎡、防止柵工L=36ｍ

円円

令和２年１０月１４日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第６５号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９８．６３％

本通り線擁壁改修工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和２年１０月１６日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

４，０１５，０００円 ３，６５０，０００円 ３，６００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

小廣川建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町北2条西3丁目1番16号

令和２年１０月１９日から令和２年１２月１０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

３，９６０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

高橋建設株式会社

株式会社谷脇組

株式会社只石組

株式会社柳沼

小廣川建設株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

3,550,000円

円

円

円

円

3,650,000円

3,580,000円

3,600,000円

3,610,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

断面修復工N=1式、かごマット（スロープ式）A=17㎡、かごマット（多段式）A=6㎡、ポンプ排
水N=25日

円円

令和２年１０月１４日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第６６号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９８．８９％

飯田橋補修工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和２年１０月１６日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

３，９４９，０００円 ３，５９０，０００円 ３，５５０，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

小廣川建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町北2条西3丁目1番16号

令和２年１０月１９日から令和３年１月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

３，９０５，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

７，８８７，０００円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

高橋建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目2番17号

令和２年１０月２０日から令和３年１月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

円

契 約 年 月 日 令和２年１０月１９日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

８，０１９，０００円 ７，２９０，０００円 ７，１７０，０００円 ９８．３５％

稲荷川支線川護岸改修工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

落札

摘 要
入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第６７号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

河川土工N=1式、ふとんかご工L=330m、仮設工N=1式

円円

令和２年１０月１４日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

7,250,000円

7,170,000円

7,200,000円

7,270,000円

円

円

円

円

円

7,220,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

高橋建設株式会社

株式会社谷脇組

株式会社只石組

株式会社柳沼

小廣川建設株式会社

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

１２，２９８，０００円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

高橋建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目2番17号

令和２年１０月２０日から令和３年１月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

円

契 約 年 月 日 令和２年１０月１９日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

１２，５５１，０００円 １１，４１０，０００円 １１，１８０，０００円 ９７．９８％

公営住宅新町団地外構工事第４工区その２

東神楽町北１条西２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

落札

摘 要
入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第６９号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

駐車場A=465㎡、土工一式、縁石工一式、排水構造物工一式、区画線工一式

円円

令和２年１０月１４日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

11,270,000円

11,180,000円

11,220,000円

11,290,000円

円

円

円

円

円

11,240,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

高橋建設株式会社

株式会社谷脇組

株式会社只石組

株式会社柳沼

小廣川建設株式会社

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

５，１９２，０００円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社Fan建築設計
商号又は
名　　称

旭川市7条通4丁目2500番地68

令和２年１０月１９日から令和３年３月１０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

落札

円

契 約 年 月 日 令和２年１０月１６日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

５，５１１，０００円 ５，０１０，０００円 ４，７２０，０００円 ９４．２１％

中央保育園増築実施設計委託業務

東神楽町南２条東２丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築設計第７０号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

保育所　木造平屋建て延べ面積６５０㎡程度

円円

令和２年１０月１４日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

4,820,000円

4,880,000円

4,850,000円

4,780,000円

円

円

円

円

円

4,720,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社中原建築設計事務
所
株式会社創明建築設計事務
所
株式会社柴滝建築設計事務
所

株式会社アイエイ研究所

株式会社Fan建築設計

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

吉宮建設株式会社

有限会社長田組

山本建設株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

円

円

円

円

円

2,850,000円

2,800,000円

2,700,000円 落札

円

円

円

円

円

円

2,650,000円

円

辞退

円

円

4人居室2部屋を個室4室に模様替え

円辞退

令和２年１０月１４日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築一式第７１号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９９．６２％

特別養護老人ホーム内部改修工事

東神楽町南２条東１丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和２年１０月１６日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

２，９２６，０００円 ２，６６０，０００円 ２，６５０，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

有限会社長田組
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目1番14号

令和２年１０月１９日から令和２年１２月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２，９１５，０００円


